

Årsredovisning

för

Karlstads Simsällskap

873200-1287

Räkenskapsåret

2021

Styrelsen för Karlstads Simsällskap får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föreningen har sitt säte i Karlstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har barn- och ungdomsverksamheten kunnat bedriva träning till stor del enligt plan förutom under det sista kvartalet där de äldre ungdomarna stoppades från simträning pga striktare Covid-restriktioner. Dessutom har många tävlingar och matcher inte kunnat genomföras pga Covid. Detta har medfört att både tävlingskostnaderna och tävlingsintäkterna är lägre än budgeterat. Simlinjen har också behövts anpassas efter gällande restriktioner vilket har medfört mycket extraarbete och ett lägre deltagarantal resulterande i lägre intäkter men också lägre tränararvode än budgeterat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	1 344	1 854	2 147	1 509
Resultat efter finansiella poster	-199	199	307	-112
Soliditet (%)	52,1	64,3	53,0	40,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Föreningens intäkter			
Nettoomsättning		1 238 552	1 793 648
Medlemsavgifter		105 600	60 400
Bidrag		412 529	176 339
Gåvor		61 000	72 750
Övriga rörelseintäkter		26 420	9 512
Summa föreningens intäkter		1 844 101	2 112 649
Föreningens kostnader			
Handelsvaror		-170 212	-153 719
Övriga externa kostnader		-607 897	-560 770
Personalkostnader	2	-1 267 309	-1 201 240
Summa föreningens kostnader		-2 045 418	-1 915 729
Rörelseresultat		-201 317	196 920
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 606	2 598
Räntekostnader och liknande resultatposter		-38	-114
Summa finansiella poster		2 568	2 484
Resultat efter finansiella poster		-198 749	199 404
Resultat före skatt		-198 749	199 404
Årets resultat		-198 749	199 403

Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

176 950

212 692

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

106 163

1 467

Summa kortfristiga fordringar

283 113

214 159

Kassa och bank

Kassa och bank

1 278 928

1 358 803

Summa kassa och bank

1 278 928

1 358 803

Summa omsättningstillgångar

1 562 041

1 572 962

SUMMA TILLGÅNGAR

1 562 041

1 572 962

Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital vid räkenskapsårets början

1 012 155

812 752

Årets resultat

-198 749

199 403

Eget kapital vid räkenskapsårets slut

813 406

1 012 155

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

25 387

80 797

Skatteskulder

18 710

12 403

Övriga skulder

61 080

85 646

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

643 458

381 961

Summa kortfristiga skulder

748 635

560 807

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 562 041

1 572 962

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5

Not 2 Medelantalet anställda

	2021	2020
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	101 073	101 073
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	101 073	101 073
Ingående avskrivningar	-101 073	-101 073
Utgående ackumulerade avskrivningar	-101 073	-101 073
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Karlstad

Per Bülund
Ordförande

Andreas Wilde
Sekreterare

Emma Eckerwall
Kassör

Per Danielsson
Ledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats

Lars Sjöquist

Marcus Kjellman Brolinson